
〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町5-67 第一須賀ビル６F
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

2019 年
5 月号

「ジルコニアプロジェクト ���� 春」続報

　本誌4月号でご案内いたしました、ジルコニア冠の増患プロジェクト「ジルコニアプロジェクト2019春」
ですが、患者説明用ジルコニア冠見本のご提供期間も残りわずかとなりました。
　是非本キャンペーンをご活用いただき、自費のジルコニア冠増患につなげていただけますよう再案
内をさせていただきます。

患者啓蒙用リーフレット
クラウン・ブリッジのあらゆる材料と比較し、中でもジルコニア材の長所をクローズアップして紹介
しております。
�� 部単位でご提供いたしますので、待合室に置かれるか患者様へのコンサルテーションにご活用く
ださい。

ジルコニア冠見本
弊社で製作したジルコニア冠の見本です。
下顎６番をケースに収納してご提供します。
患者様へのコンサルテーションの際、実物をお見せしてクロージングにご活用ください。

ご希望の際はご連絡ください。�� 部ずつお送りいたします。

患者啓蒙用ポスター
ファッション誌の表紙を思わせる待合室用ポスターです。
A� 判（あるいは A� 判）でラミネートを施すか、A� 判の自立式でご提供い
たします。
ご希望の際は、ご連絡の上サイズもご指定ください。

ジルコニア冠 支台歯形成のポイント資料
CADCAM による製作となるジルコニアですが、支台歯形成に従来の材料とは異なる注意点がござい
ます。基礎的な内容ですがまとめてみましたので、同封の資料をご参照ください。

���� 年 � 月末までにジルコニア冠をご発注いただいた医院様にご提供いたします。
ご希望の際はご連絡ください。� 医院につき � 個とさせていただきます。

サポートツール追加！

お客様ご紹介キャンペーン！

　弊社は、少数精鋭で自費の技工を中心に手掛けております。お知り合いの先生で自費の技工を任せる技工
所をお探しの先生がおられましたら、是非弊社へご紹介ください。
　ご希望があれば、ご紹介いただいた先生にお伺いし、弊社のご案内をさせていただきます。
　また、ご紹介いただいた先生が弊社へ自費の技工をご発注いただきましたら、感謝の気持ちとしてその時点
より6か月間、先生の自費の技工料を１０％お値引きさせていただく特典をご用意いたしました。
　是非、よろしくお願い申し上げます。

是非、お知り合いの先生をご紹介ください！
ご紹介の先生が自費技工を
発注いただいた時点より、
6か月間自費技工料10％引き！

A� 版は受付での使用に最適です。

LUXEN ENAMEL
にて製作いたします。

私どものお客様で、ジルコニア冠の長所を患者様にご理解いただくことに注力し、大幅に自費率を上げた先生がおられましたので、ご参考にさせていた
だき今回のプロジェクトを立ち上げました。
是非ご活用ください！


